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SOZK.0022.105.2013 

 

Protokół Nr 105/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 26 listopada 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Skarbnik Powiatu Janusz 

Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu Ireneusz Józefowski oraz Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Jolanta Budzisz, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2013 rok. 

 

 Starosta poprosił Skarbnika o omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na 2013 rok. 

Skarbnik omówił przedmiotowy projekt uchwały.  

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 215/FN/2013 w sprawie w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu na 2013 rok. 

 

Ad.2 

Postanowienie dotyczące uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 537/3, 528, 529 w Nowym Tomyślu. 

Starosta przedstawił pismo Burmistrza Nowego Tomyśla dotyczące uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 537/3, 528, 529 w Nowym 

Tomyślu.  

 

Zarząd  jednogłośnie upoważnił Starostę do podpisania postanowienia w sprawie 

uzgodnienia bez uwag przedstawionego przez Burmistrza Nowego Tomyśla projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 537/3, 528, 529 w Nowym Tomyślu.  

 

Ad.3 

Postanowienie dotyczące uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 1754/2 w Nowym Tomyślu. 

 

 Starosta przedstawił pismo Burmistrza Nowego Tomyśla dotyczące uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1754/2 w Nowym Tomyślu. 
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 Zarząd  jednogłośnie upoważnił Starostę do podpisania postanowienia w sprawie 

uzgodnienia bez uwag przedstawionego przez Burmistrza Nowego Tomyśla projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1754/2 w Nowym Tomyślu. 

 

Ad. 4  

Projekt porozumienia w sprawie współpracy pomiędzy Komitetem Organizacyjnym Ultra Maratonu 

„GWiNT Ultra Cross”, a Powiatem Nowotomyskim dotyczące współpracy przy organizacji zawodów 

sportowych. 

  

 Starosta przedstawił projekt porozumienia dotyczącego współpracy Powiatów: Grodziskiego, 

Wolsztyńskiego i Nowotomyskiego przy organizacji zawodów sportowych i otworzył dyskusję. 

 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie postanowił podjąć współpracę z Powiatem 

Grodziskim i Wolsztyńskim, przeznaczając na organizację imprezy kwotę 6.000 zł w ramach budżetu 

Wydziału Edukacji i Rozwoju.  

 

Ad. 5 

Sprawy bieżące. 

- informacja Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

dotycząca działek nr 1238/7 i 1238/5 położonych w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej. 

 

 Starosta poprosił Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami o przedstawienie warunków sprzedaży gruntu pod garażami położonymi w 

Nowym Tomyślu przy ulicy Poznańskiej. 

 Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Jolanta 

Budzisz przedstawiła kroki, jakie należy podjąć przed przystąpieniem do procedury sprzedaży gruntu 

pod garażami położonymi w Nowym Tomyślu przy ul Poznańskiej na działkach o nr ewid. 1238/5 i 

1238/7. 

 Starosta otworzył dyskusję. 

 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie postanowił odłożyć w czasie rozpoczęcie procedury  

sprzedaży przedmiotowego gruntu do czasu zakończenia postępowania o ustalenie warunków 

zabudowy i zagospodarowania związanego z wydzieleniem działki pod zabudowę mieszkaniowo-

usługową. 

 

- wniosek o wynajem mieszkania. 

 

 Starosta przedstawił wniosek o wynajem mieszkania w budynku stanowiącym mienie 

Powiatu, położonym w Starym Tomyślu przy ul. Dębowej. 
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 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie negatywnie odniósł się do przedmiotowego 

wniosku.  

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek  


